проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопрос:
«Об утверждении Порядка заполнения, выдачи, учета

и хранения Справки об обучении и Справки о периоде обучения
в федеральном государственном бюджетном образовательном

учреждении высшего образования «Саратовский государственный
технический университет имени Гагарина Ю.А.»

г. Саратов 31 августа 2023  года

Заслушав и обсудив информацию начальника учебно-методического

управления Лисицкой Н.М., в соответствии с Федеральным законом
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации»  Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Порядок заполнения, выдачи, учета и хранения Справки об

обучении и Справки о периоде обучения в федеральном государственном
бюджетном образовательном учреждении высшего образования
«Саратовский государственный технический университет имени Гагарина
Ю.А.» (приложение).

Председатель Ученого совета   С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета А.В. Потапова